
 
 

UCHWAŁA NR 396/LXV/2023 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w  Mieście i Gminie Gąbin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z poźń. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w domowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1249, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Mieście i Gminie Gąbin zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 115/XVII/2012 Rady Miasta 
i Gminy w Gąbinie z dnia 1 lutego 2012 roku w sprawie: określenia trybu, sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
wraz ze zmianą wprowadzoną uchwałą Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
numer 89/XII/2019 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 9742



Tryb i sposób powoływania odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej  w Mieście i Gminie Gąbin 

 Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1.Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

instytucji, podmiotów i organizacji o których mowa w art.9a ust 3 do ust.  5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej . 

2.  W celu powołania Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy w Gąbin występuje do osób zarządzających  

podmiotami , o których mowa w  art. 9a ust. 3, ust.3a, ust. 4   lub także   ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w  Zespole, a następnie po uprzednim otrzymaniu zgody 

tak wskazanych osób na prace w Zespole, podpisuje z tymi podmiotami porozumienia.  

3.W skład  Zespołu  mogą wchodzić także  prokuratorzy  oraz przedstawiciele innych podmiotów niż 

określone w art.9a ust. 3-4ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

4. Burmistrz Miasta i Gminy  Gąbin w drodze zarządzenia powołuje i odwołuje członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

5. Członkowie Zespołu pełnią funkcję  do czasu odwołania przez Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin. 

6. Odwołania członka  Zespołu dokonuje Burmistrz w  drodze zarządzenia w następujących przypadkach:  

1) na wniosek danego członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem,  

3) na uzasadniony  wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, który reprezentował członek Zespołu 

7. Uzupełnienie składu Zespołu następuje w trybie i na zasadach właściwych dla powołania przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Gąbin członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

8. Oświadczenia których mowa w art. 9 c ust. 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej członkowie 

Zespołu Interdyscyplinarnego składają w formie pisemnej. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9742


	UCHWAŁA NR 396/LXV/2023 RADY MIASTA I GMINY GĄBIN z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały


		2023-09-01T10:11:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




